
Kielce: Usługa drukowania i dostawy trzech publikacji ksiąŜkowych

dotyczących Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa

Świętokrzyskiego na lata 2007-2013

Numer ogłoszenia: 78409 - 2009; data zamieszczenia: 21.05.2009

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 59333 - 2009r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, al. IX

Wieków Kielc 3, Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3443347, 3421549, 3421602, faks 041 3445265.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługa drukowania i dostawy trzech publikacji

ksiąŜkowych dotyczących Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata

2007-2013.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest usługa drukowania i dostawy 3

(trzech) publikacji w formie ksiąŜkowej, tj.: a). Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa

Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, w formie B-5, w nakładzie 2 500 egzemplarzy, w tym: - w języku polskim - 2

000 egz. - w języku angielskim - 500 egz., b). Szczegółowy Opis Osi Priorytetowych Regionalnego Programu

Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 - 2013, w formie B-5, w nakładzie 1 500 egzemplarzy,

w języku polskim, c). Podręcznika Kwalifikalności Wydatków objętych dofinansowaniem w ramach Regionalnego

Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 - 2013, w formie B-5, w nakładzie 1 000

egzemplarzy, w języku polskim. 2. Zadaniem wykonawcy w ramach niniejszej usługi będzie: opracowanie projektu

okładek, korekta (adiustacja) tekstu, łamanie tekstu na stronach publikacji, skład tekstu, druk publikacji, dostawa

oraz rozładunek w siedzibie zamawiającego.

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.82.30.00-9, 79.82.11.00-6, 79.82.20.00-2.

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części:

43050.00 PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Zamówienie współfinansowane przez Unię Europejską ze środków Europejskiego

Funduszu Rozwoju Regionalnego - OŚ PRIORYTETOWA VII POMOC TECHNICZNA DLA DZIAŁAŃ 7.2

REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO.

file:///Z:/ewa_sad/ZAM%C3%93WIENIA%20PUBLICZNE/POST%...

1 z 2 2009-05-21 12:31



SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.05.2009.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 11.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Wydawnictwo TEKST sp. z o.o., ul. Kossaka 72, 85-307 Bydgoszcz, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH

Z NAJNIśSZĄ

I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT)

Cena wybranej oferty: 43050.00

Oferta z najniŜszą ceną: 43050.00 oferta z najwyŜszą ceną: 98305.00

Waluta: PLN.

file:///Z:/ewa_sad/ZAM%C3%93WIENIA%20PUBLICZNE/POST%...

2 z 2 2009-05-21 12:31


